
Determina Sindacale 
 

Comune di Montagnareale  
Provincia di Messina  

Ufficio Sindaco 

 

 

 
 
Determinazione Sindacale 
 
     R.G. n.  104   del  30.07.2010 
 
 
 

 
OGGETTO: Incarico di posizione organizzativa e responsabilità area tecnica e area economico-finanziaria.  
  
 
PREMESSO: 
⇒ che con DGM n. 104 del 21/06/2001 è stato approvato il regolamento sull’ordinamento 

generale dei servizi e degli uffici; 
⇒ che tale regolamento, così come modificato con provvedimento della Giunta comunale di questo 

ente, prevede all’art. 24 e all’art. 29 che l’incarico di Responsabile del servizio sia conferito a 
tempo determinato, di durata comunque non superiore a quella del Sindaco e minimo di un anno; 

 
CONSIDERATO: 
⇒ che, a seguito della elezione del Sindaco della sottoscritta quale Sindaco subentrato nella carica al 

precedente, si rende necessario stabilire, per quanto sopra, la durata dell’incarico di responsabile 
di area e di posizione organizzativa relativamente agli incaricati per le aree tecnica ed economico-
finanziaria; 

 
VISTO: 

□ l’art. 22, l’art. 23, l’art. 24 del regolamento sull’ordinamento generale degli uffici e servizi; 
□ l’O.A.EE.LL. vigente nella Regione Siciliana; 
□ la determina sindacale n. 20 del 7/04/2010; 

 
 
 

DETERMINA 
 

⇒ di confermare l’incarico di responsabile di area tecnica al Geom. Paolo Adornetto e di 
responsabile dell’area economico-finanziaria al Rag. Nunzio Pontillo; 

⇒ di stabilire che l’incarico di responsabile di area e di posizione organizzativa relativamente agli 
incaricati per le aree tecnica ed economico-finanziaria avrà una durata di anni uno a decorrere 
dalla data di scadenza del precedente provvedimento ovvero il 18/06/2011; 

⇒ di notificare, per quanto di competenza, il presente atto: 
○ Al Geom. Paolo Adornetto; 
○ Al Rag. Nunzio Pontillo. 

 
Il Sindaco 

F.to Dott. Ing. Anna Sidoti 
 


